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NOREL• Krem do twarzy
odmładzający z Retinol H10
& Vit.C

Kod EAN: 5902194140737

Producent: NOREL dr Wilsz

Czas wysyłki: Dostawa 1-2 dni

Cena

51,00 PLN

Produkt dostępny w następujących wariantach:

Wybierz pojemność: Pojemność 15 ml Pojemność 50
ml

Opis produktu

NOREL• Krem do twarzy odmładzający z Retinol H10
& Vit.C

Innowacyjny, odmładzający krem do twarzy na noc, dla każdego rodzaju cery dojrzałej. Intensywnie regenerująca
formuła o przyjemnym zapachu idealnie się wchłania, długotrwale nawilża i zapewnia cerze aksamitną miękkość.
Wysoką skuteczność działania kremu zapewnia precyzyjnie skomponowana receptura, oparta na zaawansowanych
technologicznie składnikach aktywnych znanych z działania.

 

Składniki:

0,5% Retinol H10 – wygładza, redukuje przebarwienia i ziemisty koloryt cery. Pobudza syntezę kolagenu i
kwasu hialuronowego, zapewnia skórze jędrność oraz  spłyca  zmarszczki.
1% witamina C VC IP – wybiela przebarwienia posłoneczne i „starcze” oraz rozświetla zmęczoną, szarą cerę. 
Chroni przed fotostarzeniem  i uszkodzeniem komórek pod wpływem promieniowania UV. Wzmacnia naczynka
krwionośne  oraz  wspomaga  syntezę  kolagenu  i  chroni  go  przed  degradacją.
Kwas fitowy – łagodny, rozjaśniający i odmładzający skórę „kwas anti-age”. Promotor przenikania
transepidermalnego – zapewnia powolne, sukcesywne wnikanie  substancji czynnych z serum – retinolu i
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witaminy C. Dodatkowo  nawilża, chroni przed fotostarzeniem i nadaje skórze wyrównany koloryt.              
NovHyal®,  Inovelo CAFA®,  hialuronian sodu – potrójny kompleks z akty-watorem kwasu hialuronowego,
nawilża, wygładza i uzupełnia niedobory wilgoci  w  skórze.

Krem regularnie stosowany spłyca zmarszczki, rozjaśnia i rozświetla skórę zapewniając  jej  zdecydowanie 
młodszy  i  zdrowszy  wygląd. 

Stosowanie:

Codziennie na noc nakładać na skórę twarzy i szyi. Na dzień stosować  Krem  ochronny  SPF 30.

Pojemność 15 ml, 50 ml
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